
Ministerstvo financí cR
schváleno č.j. 1 1 1 /138 22412002

Rok MěsÍc lČ

2024 12 00254894

Název a sídlo vykazujÍcÍjednotky: obec Potťrčky, Potťtčky 58

Fin2-12M

vÝxez PRo HoDNocENÍ PLNĚNí RozPoČTU
Úzrmruícn sAMosPRÁVNÝcH cELKŮ, REGloNÁLNicH RAD A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBcí

sestaven k 31.12.2024
v Kč na dvě desetinná místa

Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

%SR %UR

l. Rozpočtové

0000

0000
0000
0000

0000
0000

0000
0000

1111
1112
1113

1121
1122

1211
1334

PÍi)em z daně z p íjm fyzick ch osob placené plátci

P íjem z daně z p íjm fyzick ch osob placené poplatníky

P íjem z daně z p íjmťl fyzlck ch osob vybírané sráŽkou podle zviáŠtni
sazby daně
P íjem z daně z p íjm právnick ch osob

PÍijem z daně z p íjmťr právnlck ch osob v p ípadech, kdy poplatnjkem je

obéc, s v jimkou daně vybírané sráŽkou podle zvláštni sazby daně

P íjem z daně z p idané hodnoty

P i1em z odvodrj za odněti p dy ze zemědělského pridního fondu podle

zákona upravujíciho ochranu zemědělského pťrdního fondu

P ijem z poplatku za odněti pozemku podle lesniho zákona

Piijem z poplatku ze Psri
Prijem z poplatku z pobytu

Piijem z pop|atku za uživáni ve ejného prostranstvi

P íjem z poplatku za obecni systém odpadového hospodá stvi a p íjem z
popJatku za od(ládáni komunálního odpadu z nemovité věci
P ijem z poplatku za povolení k vjezdu s motorovym vozid|em do
vybran}ich mist a části měst

1 800 000,00
'140 000,00
400 000,00

2 850 000,00
5 000 000,00

5 200 000,00
0.00

20 000,00
10 000,00
30 000,00

1 600 000,00
100 000,00

1 800 000,00
140 000,00
400 000,00

2 850 000,00
6 223 830,00

5 200 000,00
16 '188,96

20 000,00
10 000,00
30 000,00

I 600 000,00
100 000,00

2 038 042,47
143 715,69
446 848,60

2768 304,62
6 223 830,00

5 555 442,09
16 188,96

21 491,40
1't 500,00
45 680,00

1 602 290,00
106 980,00

113,22 113,22
102,65 102,65
111,71 111,71

97,13 97 ,13
124,48 100,00

106,84 106,84

-0,00 100,00

0000
0000
0000
0000
0000

1 335
1341
1342
1343
1345

107,46
'1 15,00
152,27

100,14
106,98

107,46
1 15,00
152,27

100,14
106,98

71,60 71,60

oddÍl l. / 1

0000 1346 250 000,00 250 000,00 179 000,00



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválen
rozpočet

I

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

c

%SR %UR

0000 4111

0000 4112

0000
0000

0000

UUUU

0000

0000

0000

0000
0000
0000
0000

0000

2119
2119

2119

3113

J ] IJ

31í 3

3319

33'19

33í 9

34',12

3412

1 361

1 381

1382

1 385

1 386

1387

151 1

4116
4122
4129
4222

PŤi)em ze správních poplatkrj

P íjem z daně z hazardních her s v jimkou dílčí daně z technick ch her
zazda ovaci období do konce roku2023
PÍijem ze zruŠeného odvodu z |oterií a podobn ch her kromě odvodu z
v herních hracích p ístrojťl
P íjem z dí|čí daně z technick ch her za zda ovací období do konce roku
2023
P i)em z daně z hazardních her s v j|mkou technick ch her
neprovozovanlTch prost ednictvim internetu
P íjem z daně z technick ch her neprovozovan ch prost ednictvim
internetu
P ilem z daně z nemovitt7ch věcí

Neinvestiční p ijaté transfery z vŠeobecné pokladnÍ správy státního
rozpočtu
Neinvestiční p ijaté transíery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného
dotačního vztahu
ostatní neinvestiční p ijaté transíery ze státního rozpočtu

Neinvestiční p ijaté transfery od krajrl

ostatní neinvestiční p ijaté transfery od rozpočtťr Územní Úrovně

lnvestiční p ijaté transfery od kraj

15 000,00
100 000,00

0,00

7 981 000,00

0,00

0,00

000, 00
0,00

100 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

25 936 000,00

1 000,00

't 000,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0oo,oo !
0oo,oo i
o0o,oo 

I

000,001^
í4! i r''f i/ !

550,91

i!0 4?!
98.02

.!i
t,^

0,00

0,00

3 925,00

3 925,00

B0 250,00

80 250,00

3Oll 04a,%

0,00

0,00

100,00

100,00

133,75

't33,75

15 000,00
100 000,00

6,52

7 831 000,00

22 000,00

68 000,00

340 000 00
28 474,36

99 100,00

214 000,00
340 000,00

10 000,00
3)l 750 000,00

28 457 595,84
ll 0/6 tlJ/l

1 000,00

1 000,00

3 925,00

3 925,00

60 000,00

60 000,00

36 250,00 241,67
23 042,70 23,04

6,52 0,00

2232101,27 27,97

65 065,21 0,00

1 454 548,16 0,00

1 019 6_92,96- ?g-7,2_p
28 470,36 0,00

99 100,00 99,10

241,67
23,04

100,00

28,50

295,75

2139,04

2-.e_7_29

100,00

100,00

ŠjH 214 0,00
yt irn) 340 0,00
-'lrJ 10 0,00

/4]1,{!/t,!:,750 ,^,0,00
"t :,

25 422

100,00
100,00
100,00
100,00

89,33
{

ostatní záležitosti těŽebního pr myslu a energetiky

2343 P íjem z dobíhajících uhrad z dob vacího prostoru a z vydobyt ch
nerostri

Základní školy
2229 ostatní p ijaté vratky transferrj a podobné príjmy

ostatní záleŽitosti kultury

:-:, 
Príjem z poskytováni sluŽeb, v robkťr, praci' v kon a práv

Sportovní za ízeni ve vlastnictví obce

2229 ostatní p ijaté vratky transferrj a podobné p íjmy

0,00

0,00

0,00

0,00

133,75

'|'33,75

105 638,00 2112,76 2112,76
oddÍl l. / 2

5 000,00 5 000.00



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválen17
rozpoČet

1

Rozpočet
po změnách

2

V;isledek od
počátku roku

3

%SR %UR

t. my

3412

3632

3632

3632

3639

3639
3639
3639

3639

531 1

531 1

531't

5512
5512
5512

55',t'2

6171

6171
617 1

617 1

617 1

6171
617 1

6'.171

6330

6330
6330

6330

5 000,00

4 000,00

4 000,00

v,uu
0,00

1 000,00

I 000,00

60 000,00

60 000,00

1 000,00
0,00

I 000,00

5 000,00
200 000,00

1 000,00
150 000,00
250 000,00

0,00

606 000,00

15 000 000,00
370 000,00

15 370 000,00

5 000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00
85 000,00

1 000,00

88 000,00

60 000,00

60 000,00

1 000,00
22 400,00

23 400,00

5 000,00
200 000,00

1 000,00
150 000,00
250 000,00
60 000,00

666 000,00

25 000 000,00
5 870 000,00

30 870 000,00

2 000,00

2 000,00

73 002,59

73 002,59

2 000,00 0,00
30 000,00 0,00

0,00 0,00

32 000,00 3200,00

105 638,00 2112,76 2112,76

Poh ebnictví

2139 ostatni p ijmy z pronájmu nebo pachtu majetku

Komunální sluŽby a uzemní rozvoj jinde neza azené

2119 ostatní pijmy z vlastní činnosti

2212 P ijem sankčnich plateb p ijat ch od jin ch osob

:-i:, 
Príjem z prodeje ostatniho hmotného dlouhodobého majetku

Bezpečnost a ve ejn po ádek

2212 P íjem sankčních plateb p ijat1ich od jin ch osob

PoŽární ochrana - dobrovolná část
2229 ostatnÍ prijaté vratky transferrj a podobné p íjmy

:-:, 
P íjem z pojistnlich pInění

Činnost místní správy

2119 ostatni p íjmy z vlastní činnosti

2141 Príjem z Úrokr)

2322 P íjem z pojistn ch plněni

2324 P ijaté neinvestiční p íspěvky a náhrady

3112 Príjem z prodeje ostatních nemovit ch věcí a jejich částí

:-1] 
, PÍijem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku

P evody vlastním fond m v rozpočtech zemní rovně

4131 Prevody z vlastnich fondri podnikatelské činnosti

::-:o 
P evody z rozpočtov ch Účt

13 142,18 1 314,22 1 314,22
44 800,00 0,00 200,00

57 942,18 5794,22 247,62

50,00

50,00

121,67

121,67

50,00

50,00

100,00
35,29
0,00

36,36

121,67

'121,67

17,46
546,34

0,00
29,51
0,00

100,00

179,85

94,51
100,00

95,55

873,00
1092681,42

0,00
44 261,29

0,00
60 000,00

I 197 815,71

17,46
546,34

0,00
29,51
0,00
0,00

197,66

23 626 717,40 157,51
5 870 000,00 1 586,49

29 496 717 ,40 191,91

oddÍl l' / 3



V sledek od
počátku roku

3

Paragraf PoloŽka Text

2b

%SR %URRozpočet
po změnách

Schválen
rozpočet

Celkem 42 044 000,00 60 238 920,84 5g 471 841,79 134,32 93,75

oddíl l. / 4



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schváien
rozpočet

I

Rozpočet
po změnách

2

Vyisledek od
počátku roku

3

%SR %UR

ll. Rozpočtové

22',|'2

2212
2212

2212

2219
2219
2219
2219

2219

2310
2310

23'.10

2321

2321

2321

2341

2341
2341

2341

24',|.9

2419
2419
2419
2419

24'|'9

31't 3

31 13
3113

Silnice
517 1

6121

6,23
0,00

3,74

48,62
14,27
0,00

33,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

96,s1
0,86
0,00
0,00

9,55

14,23
0,00

5,9't

33,24
45,55
0,00

28,3',1

0,00

0,00

0,00

0,00

96,51
0,86
0,00
0,00

4,23

opravy a udrŽováni

Stavby

3 000 000,00
2 000 000,00

5 000 000,00

1 600 000,00
380 000,00
480 000,00

2 460 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00
50 000,00

't00 000,00

150 000,00
70 000,00

1 000 000,00
300 000,00

1 520 000,00

100 000,00
4 223 000,00

1 313 684,32
1 849 000,00

3 162 684,32

2 340 000,00
1 19 000,00
480 000,00

2 939 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

550 000,00
50 000,00

600 000,00

150 000,00
70 000,00

2 919 000,00
300 000,00

3 439 000,00

102 000,00
4 223 000,00

186 936,53
0,00

't86 936,53

777 873,05
54 208,00

0,00

832 081,05

0,00

0,00

0,00

0,00

144 764,40
600,00

0,00
0,00

'145 364,40

101652,76
4 223 000,00

ostatní záleŽitosti pozemních komuníkací

5171 opravy a udrŽováni

6121 Stavby

?:-:, 
Stroje, p ístrojeazaÍizeni

Pitná voda

6121 Stavby

odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

5171 opravy a udrŽováni

Vodní díla v zemědělské krajině

517 1 opravy a udrŽování

?:.:t 
Stavbv

ostatní záležitosti spoju

5169 Nákup ostatních sluŽeb

5171 opravy a udrŽováni

6121 Stavby
6122 Stroje' p istroje azaÍizeni

Základní školy
5171 opravy a udrŽováni

5331 Neinvestični p Íspěvky zŤizenymp ispěvkov1im organizacím

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

101 ,65 99,66
100,00 100,00

oddíl ll' / 1



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválen
rozpočet

I

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

%SR %UR

ll. Rozpočtové e

5336 Neinvestiční transfery zÍízen' m p íspěvkovy7m organizacim3113

3113

33',|'4

3314
3314
3314
3314
3314
3314

3314

331 9

331 9

331 I
331 9

331 9

331 9

3319

3326

3326

3325

3341
3341

3341

34',12

3412
3412
3412
3412

0,00

4 323 000,00

25 000,00
3 000,00
5 000,00
2 000,00
5 000,00

15 000,00

55 000,00

40 000,00
0,00

10 000,00
450 000,00
120 000,00

620 000,00

250 000,00

250 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00
75 000,00
5 000,00

0,00

3 925,00

4 328 925,00

25 000,00
3 000,00
5 000,00
2 000,00
5 000,00

20 000,00

60 000,00

40 000,00
6 600,00

31 000,00
611 000,00
163 000,00

851 600,00

250 000,00

250 000,00

10 000,00

10 000,00

149 000,00
75 000,00
5 000,00
3 000,00

3 925,00

4 328 577,76

0,00

100,'13

100,00

99,99

činnosti knihovnické
5021 ostatnÍ osobní v1idaje

5136 Knihy a obdobné listinné informační prost edky
5137 Drobn dlouhodob hmotn majetek

5169 Nákup ostatnich sluŽeb
517 1 opravy a udrŽování

5339 NeinvestičnÍtransferyc|zímp íspěvkov morganizacím

ostatní záleŽitosti kultury

5021 ostatniosobnív}idaje
5137 Drobn dlouhodob hmotnli majetek

5139 Nákup materiálu jinde neza azeny
5169 Nákup ostatních sluŽeb

::?, 
Dary fyzick m osobám

Po izenÍ, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a
historického povědomí
5171 opravy a udrŽováni

Rozhlas a televíze

5169 Nákup ostatních sluŽeb

Sportovní za ízení ve vlastnictví obce

5137 Drobnyi dlouhodob hmotn majetek

51 39 Nákup materiálu jinde neza azeny
5162 SluŽbyelektronickych komunikací

5163 SluŽby peněŽnich ustav

21 551,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 000,00

41551,00

0,00
6 600,00

30 441,50
610 713,16
154 500,00

802 254,66

0,00

0,00

I640,00
I640,00

148 258,15
51213,00

631,62
2202,00

86,20
0,00
0,00
0,00
0,00

133,33

75,55

86,20
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00

69,25

0,00
0,00

304,42
135,71
128,75

129,40

0,00

0,00

86,40

86,40

370,65
68,28
12,63
0,00

0,00
100,00
98,20
99,95
94,79

94,2',1

0,00

0,00

86,40

86,40

99,50
68,28
12,63
73,40

oddíl ll' / 2



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválenyi
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

%SR %UR

il. e

3412
3412
3412
3412
3412

34',|.2

3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429

3429

3612
3612
3612

3612

3613

361 3

361 3

36'13

361 3

361 3

3631

3631
3631
3631
3631

51 69
517 1

5222
6121

?:.:'

Nákup ostatních sluŽeb

opravy a udrŽováni

Neinvestični transfery spolkrim

Stavby
Stroje' p ístroje a zaizeni

25 000,00
200 000,00
366 500,00

0,00
185 000,00

896 500,00

5 000,00
50 000,00
5 000,00
2 000,00

90 000,00
400 000,00

552 000,00

200 000,00
1B 400 000,00

18 600 000,00

205 000,00
5 000 000,00

0,00
0,00

5 205 000,00

160 000,00
200 000,00
40 000,00

100 000,00

65 000,00
284 000,00
366 500,00
220 000,00
185 000,00

1 352 500,00

5 000,00
50 000,00
5 000,00
2 000,00

90 000,00
428 000,00

580 000,00

213 000,00
18 218 000,00

18 431000,00

705 000,00
6 000 000,00

309 111,16
3 500 000,00

'10 514 111,16

233 000,00
200 000,00
40 000,00

100 000,00

64 349,75
270 277,25
366 500,00
202 300,00
170170,15

1 275 901,92

257,40
135,14
100,00

0,00
9'1,98

142,32

99,00
95,17

100,00
91,95
91,98

94,34

0,00
0,00
0,00
0,00

96,71
100,00

88,80

0,00
0,85

0,8iÍ

18,96
100,00

0,00

13,76

ostatní zájmová ěinnost a rekreace

5021 ostatní osobní v;idaje

5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

5156 Pohonné hmoty a maziva

5163 SluŽby peněŽnich ustavťl

5169 Nákup ostatních sluŽeb

:::' 
ostatni neinvestičnÍ transfery Íyzickym osobám

Bytové hospodá ství

5171 opravy a udrŽování

:.:t 
stavbv

Nebytové hospodá ství

5169 Nákup ostatnich sluŽeb

5171 opravy a udržováni

5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovym a podobn m osobám

?:.:t 
stavbv

Ve ejné osvětlení

5154 Elektrickáenergie
5169 Nákup ostatnich sluŽeb

517 1 opravy a udrŽování

6121 Stavby

0,00
0,00
0,00
0,00

87 042,00
428 000,00

515 042,00

0,00
154 275,00

154 275,00

0,00
1 137 764,32

309 111,16
0,00

I 446 875,48

232 053,00
10'1 736,80

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

96,71
107,00

93,30

0,00
0,84

0,83

0,00
22,76
0,00
0,00

27,80

145,03
50,87
0,00
0,00

99,59
50,87
0,00
0.00

oddil l!. / 3



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schváleny
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

z

V sledek od
poČátku roku

3

%SR %UR

il.

363í

3632
3632
3632
3632

3632

3633

3633

3633

3639

3639

500 000,00

25 000,00
70 000,00
40 000,00

135 000,00

2 200 000,00

2 200 000,00

40 000,00
480 000,00

573 000,00

25 000,00
70 000,00
40 000,00

135 000,00

2 200 000,00

2 200 000,00

40 000,00
496 000,00

0,00
25 313,00
30 000,00

55 3'13,00

0,00

0,00
495 659,00

0,00 0,00
103,26 99,93

333 789,80 66,76 58,25

Poh ebnictví

5137 Drobn dlouhodob hmotn majetek

5169 Nákup ostatních sluŽeb

:::' 
ostatní neinvestjční transfery Íyzickym osobám

V stavba a r]džba místních inŽen rsk ch sítÍ

6121 Stavby

Komunální s|užby a zemní rozvoj jinde neza azené

501 1 Platy zaměstnanc v pracovním poměru vyjma zaměstnanc na
s|uŽebních mÍstech

5021 ostatni osobní v daje

5031 Povinné pojistné na socjální zabezpeceni a p íspěvek na státni politlku
zaměstnanosti

5032 Povinné pojlstné na ve ejné zdravotní pojiŠtění

5133 Léky a zdravotnicky materiál

5134 Prádlo, oděv a obuv s v jimkou ochrannych pom cek

5137 Drobn dlouhodob hmotn majetek

5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

5'153 Plyn
5154 Elektrickáenergie
5156 Pohonné hmoty a maziva

5162 SluŽby elektronickych komunikací

5163 SluŽby peněŽních Ústav

5167 SluŽby školenÍ a vzdělávání

5169 Nákup ostatnÍch sluŽeb

5171 opravy a udrŽování

6121 Stavby
6122 Stroje, p istroje a za izeni

6123 Dopravníprost edky

2 000 000,00 2 038 000,00 2 037 813,00 101 ,89 99,99

0,00
36,16
75,00

40,97

0,00

0,00

0,00
36,16
75,00

40,97

0,00

0,00

3639
3639

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

180 000,00
1 000,00

60 000,00
30 000,00

250 000,00
100 000,00
60 000,00

400 000,00
18 000,00

150 000,00
5 000,00

100 000,00
200 000,00

1 350 000,00
3 570 000,00

0,00

186 000,00
1 000,00

60 000,00
30 000,00

273 000,00
105 000,00
60 000,00

400 000,00
19 000,00

302 000,00
5 000,00

164 000,00
501 000,00

1 350 000,00
570 000,00

3 750 000,00

185 921 ,00
0,00

57 238,00
22 990,00

272 637 ,20
74 483,00
10 240,00

323 901,60
18 846,94

301 6'10,00
0,00

153 391,93
500 559,81
890 435,00
210 251,00

2 552 555,50

103,29 99,96
0,00 0,00

95,40 95,40
76,63 76,63

109,05 99,87
74,48 70,94
17,07 17,07
80,98 80,98
104,71 99,19
201,07 99,87

0,00 0,00
153,39 93,53

250,28 99,91
65,96 65,96
5,89 36,89
0,00 68,07

oddíl ll. / 4



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schváieny7
rozpoČet

I

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

%SR %UR

ll. Rozpoětové

3639

3639

3745
3745
3745
3745
3745

3745

4359
4359
4359
4359

4359

5213
5213

5213

5299

5299

5299

531 1

531 1

6130 Pozemky 20 000,00

9 014 000,00

22 000,00
30 000,00
50 000,00

100 000,00

202 000,00

20 000,00
25 000,00

750 000,00

795 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

175 000,00
30 000,00
2 000,00

20 000,00
15 000,00
30 000,00

1 320 000,00

11 670 000,00

22 000,00
30 000,00
50 000,00

1 '17 000,00

2'19 000,00

20 000,00
43 000,00

781 000,00

844 000,00

10 000,00

10 000,00

250 000,00

250 000,00

178 000,00
30 000,00
2 000,00

20 000,00
15 000,00
30 000,00

1 286 625,00 6 433,13

9 395 157,98 104,23

0,00
7 401,00

22 344,00
116 471,00

146 216,00

19 375,00
42 284,00

780 700,00

842 359,00

0,00
24,67
44,69

116,47

72,38

96,88
169,14
104,09

't05,96

97,47

80,51

0,00
24,67
44,69
99,55

66,77

96,88
98,33
99,96

99,81

53'11

Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

5021 ostatní osobní v daje

5137 Drobn dlouhodob hmotnli majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezaazeny

:-l|' 
Nákup ostatnich sluŽeb

ostatní sluŽby a činnosti v oblasti sociální péče

5021 ostatni osobní v daje

5194 V17daje na věcné dary

:::' 
ostatní neinvestiční transfery fyzickymosobám

Krizová opat ení

5901 Nespecifikovanérezervy

ostatní záleŽitosti civilnÍ p ipravenosti na krizové stavy

5229 ostatní neinvestičnÍ transfery neziskov1im a podobn m osobám

Bezpečnost a ve ejn po ádek

501 1 Platy zaměstnanc v pracovním poměru vyjma zaměstnanc na
sluŽebních místech

5031 Povinné pojistné na sociálni zabezpečení a p ispěvek na státní poiitiku
zaměstnanosti

5032 Povinné pojistné na ve ejné zdravotní pojiŠtěni

5134 Prádlo, oděv a obuv s vyijimkou ochrannych pomťrcek

5136 Knihy a obdobné ]istinné informační prost edky

5137 Drobn dlouhodob hmotnyi majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezaiazeny

51 56 Pohonné hmoty a maziva

1 950 000,00 1 952 000,00 1 951 980,00 100,10 100,00

450 000,00 457 000,00 456 166,00 101,37 99,82

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

177 344,00
29 736,00

371,00
11784,00

804,00
26 824,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

101,34 99,63
99,12 99,12
18,55 18,55
58,92 58,92
5,36 5,36
89,41 89,41

oddíl !t' / 5

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1

531 1



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválen
rozpočet

I

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

J

%SR %UR

lt

531 1

531 1

531 1

531 1

531'1

531 '1

531 1

531 1

53't 1

55',12

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

5512

6112
6112
6112
6112

6112

6112

6í'l5
6115
61 15
6115

5162
5'163
5167
51 69
517 I

5172
5173

?:.:'

SluŽby elektronick ch komunikaci

SluŽby peněŽních ustavrj

SluŽby školení a vzděláváni
Nákup ostatních sluŽeb

opravy a udržování
Podlimjtní programové vybavení

Cestovné
Stroje' prístroje a zaizeni

3 000,00
18 000,00
31 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00

100 000,00

2 854 000,00

2

800
1

120
173

10

I 020

2 126

000,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00
000,00
200,00

0,00

200,00

12 000,00
1 650 000,00

360 000,00

145 000,00

2'167 000,00

3 000,00
18 000,00
44 000,00
10 000,00
13 400,00
15 000,00
5 000,00

100 000,00

2 892 400,00

2 000,00
877 400,00
184 000,00

10 000,00
120 000,00
173 000,00

10 000,00
1 020 200,00

170 000,00

2 566 600,00

2 562,75
17 467,00
43 365,00
4 735,00

10 396,24
14 520,00
4 815,00

0,00

2752 870,19

85,42
97,04

139,89
47,35

103,96
290,40
96,30
0,00

96,46

0,00 0,00
738 329,00 92,29
183 315,00 18 331 ,50

9 834,00 0,00
85 479,60 71,23
45 421,00 26,25
2291,62 22,92

1 020 200,00 100,00
169 540,00 0,00

2 254 410,22 106,03

85,42
97,04
98,56
47,35
77,58
96,80
96,30
0,00

95,18

PoŽární ochrana - dobrovolná část

5019 ostatní platy

5021 ostatníosobnÍv daje

5137 Drobn dJouhodob hmotny majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezaazeny
5156 Pohonné hmoty a maziva

5163 S|uŽby peněŽních ustav

5171 opravy a udrŽováni

5222 Neinvestičnítransferyspolk m

:-:, 
Stroje' p ístroje azaízeni

Zastupitelstva obcí
5021 ostatniosobnív daje

5023 odměny člen zastupitelstev obci a kraj

5031 Povjnné pojistné na sociální zabezpečeni a p ispěvek na státní poiitiku
zaměstnanosti

5032 Povjnné pojistné na ve ejné zdravotní pojištěni

Volby do zastupitelstev zemních samosprávn ch celkr)

5021 Ostatni osobniv daje

5139 Nákup materiálu jinde nezaiazeny
5175 PohoŠtěni

0,00
84,15
99,63
98,34
71,23
26,25
22,92

100,00
99,73

87,84

38 000,00
1 732 000,00

362 000,00

161 000,00

2 293 000,00

8 200,00
B 338,91
1120,00

37 349,00
1731752,00

361 120,00

160 030,00

2 290 251,00

311,24
104,95
100,31

110,37

105,69

98,29
99,99
99,76

99,40

99,88

I200,00
B 338,91
1 120,00

0,00 100,00
0,00 100,00
0,00 100,00

oddÍl ll. / 6

0,00
0,00
0,00



ParagraÍ PoloŽka Text

ab

Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
poČátku roku

3

%SR %UR

oětové e

6115

6',|''|'7

6117
6117
ott/

6117

6171

617 1

0,00

40 000,00
370 000,00

140 000,00
29 500,00

17 658,9't

B 200,00
1 491,45
1 120,00

'10 811,45

40 000,00
377 000,00

140 000,00
29 500,00

8 200,00
I 491,45
1 120,00

10 8'.11,45

100,00
100,00
100,00

í00,00

14,10 14,10
101 ,80 99,91

97,86 97,86
98,14 98,14

17 658,9',1 0,00 ',t00,00

Volby do Evropského parlamentu

5021 ostatníosobnív daje

5139 Nákup materiálu jinde neza azeny

:"i]. 
PohoŠtění

Činnost místní správy

501 1 Platy zaměstnancrj v pracovním poměru vyjma zaměstnanc na
sluŽebních mistech

5021 ostatní osobní v daje

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a p íspěvek na státni politiku
zaměstnanosti

5032 Povinné pojistné na ve ejné zdravotní pojištění

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavateleza Škodu p i

pracovním Úrazu nebo nemoci z povoláni
5''l 36 Knihy a obdobné list|nné informační prost edky

5137 Drobn dlouhodob hmotn majetek

5139 Nákup mater|álu jinde nezaazeny
5153 Plyn

5154 Elektrickáenergie
5156 Pohonné hmoty a maziva

516'1 Poštovnís|uŽby
5162 SluŽbyelektronickych komunikací

5163 SluŽby peněŽnich ustav

5166 Konzultačni, poradenské a právní sluŽby

5167 SluŽby školení avzděláváni
5169 Nákup ostatních sluŽeb

5171 opravy a udrŽováni

5172 Podlimitníprogramovévybavení
5173 Cestovné
5175 Pohoštěni
5179 ostatní nákupy jinde nezaiazené

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1 500 000,00 1 516 000,00 1 515 656,00 10'1,04 99,98

6171
6171

13 000,00
50 000,00

210 000,00
90 000,00
80 000,00
70 000,00
5 000,00

35 000,00
55 000,00

850 000,00
15 000,00

900 000,00
40 000,00
20 000,00
5 000,00

30 000,00
100 000,00

'13 000,00
50 000,00

345 000,00
144 000,00
122 000,00
70 000,00
5 500,00

45 000,00
92 000,00

950 000,00
25 000,00

1 100 000,00
40 000,00
20 000,00
5 000,00

30 000,00
100 000,00

5 640,00
376 677,00

137 006,00
28 951,00

1712,00
0,00

344 687,58
143 552,00
121 303,00
51 850,69
5156,00

44 454,09
67 706,68

819 534,39
24 680,00

1 099 829,93
8 511,74

0,00
0,00

29 373,00
0,00

13,17 13,17

0,00 0,00
164,14 99,91
'159,50 99,69
151,63 99,43
v4,07 74,07
103,12 93,75
127,01 98,79
123j0 73,59
96,42 86,27

164,53 98,72
122,20 99,98
21,28 21,28
0,00 0,00
0,00 0,00

97,91 97,91
0,00 0,00

oddíl ll. / 7

617 1

ot/ I

ot/ I

617 1

6171
617 1

oi/ I

6171
617 I

617 1

6171
6171
6171
617 1

6171
6171
6171
617 1

6171



Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

Vyisledek od
počátku roku

3

%SR %UR

ll. Rozpočtové

6171
ot/ I

617 I

ol/ I

6171
617 1

6171
ol/ I

ot/ I

6171
617 1

617 1

6171
6171
ot/ I

6',17',l

6173
6173

6173

6221

6221

51 94
5221

5222
5223
5229
5321
5329
5361
5362
5492
5499
olzt
6122
6125
6127

Vlidaje na věcné dary

Neinvestiční transfery fundacím, Ústav m a obecně prospěŠn1im

společnostem
Neinvestiční transfery spolk m

Neinvestični transfery církvím a náboŽensk m společnostem

ostatní neinvestjčni transfery neziskovyim a podobn m osobám

Neinvestiční transíery obcím

ostatní nejnvestični transfery rozpočt m Územni urovně

Nákup kolkti

Platby daní státnímu rozpočtu

Dary Íyzickym osobám
ostatn í neinvestičn i tra nsfery Íyzicky m osobá m

Stavby
Stroje, prístroje a zaizeni
Informační a komunikační technologie
Kulturní p edměty

20 000,00
20 000,00
20 000,00

300 000,00
70 000,00
3 000,00

0,00
30 000,00

370 000,00
120 000,00

0,00
49 000,00
10 000,00

5 714 500,00

55 000,00
0,00

0,00

0,00

20 800,00

20 800,00

650 000,00

650 000,00

370 000,00

0,00

20 000,00
20 000,00
25 000,00

300 000,00
70 000,00
3 000,00

54 000,00
30 000,00

370 000,00
149 000,00
72 000,00
49 000,00
10 000,00

6 509 000,00

55 000,00
23 000,00

1í 000'00

11 000,00

20 800,00

20 800,00

710 000,00

7't0 000,00

370 000,00

5 500 000,00

15 000,00
23 000,00

10 000,00
0,00

24 054,00
26 000,00
60 786,10

0,00
53 963,20

0,00
321750,00
í48 164'50
71 814,00

0,00
0,00

5 580 8í2'90

27,27
0,00

50,00
0,00

120,27
8,67

86,84
0,00
0,00
0,00

86,96
123,47

0,00
0,00
0,00

97,66

27,27
100,00

50,00
0,00

96,22
8,67

86,84
0,00

99,93
0,00

86,96
99,44
99,74
0,00
0,00

85,74

100,00

't00,00

Místní referendum

::-:, 
ostatni osobní v daje

Humanitární zahraniční pomoc p ímá

5221 Nejnvestični transfery fundacím, ustavrjm a obecně prospěšn m
společnostem

Pojištění funkčně nespecifi kované

:-i:a 
SluŽby peněŽních ustav

P evody vlastním fondťlm v rozpočtech (lzemní urovně

5342 Základni p íděJ fondu ku jturních a sociálních pot eb a sociálnímu fondu
obcí a krajri

5345 P evody vlastním rozpočtovyim učtrlm

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

706 563,00

706 563,00

0,00

0,00

108,70

108,70

0,00

0,00

99,52

99,52

0,00

0,00

622',1

6320

6320

6320

6330
6330 370 000,00

5 500 000,00

100,00 100,00

0,00 100,00
oddÍt ll' / 8

6330



il

6330

5399

6399

6399

Celkem

370 000,00 5 870 000,00 5 870 000'00 't586'49 í00'00

ostatní finanční operace

5365 Platby daní kraj m, obcím a státním fondťrm 5 000 000,00

5 000 000,00

71 500 000,00

6 223 830,00

6 223 830,00

89 694 920,84

6 223 830,00

6 223 830,00

46 478 543,25

124,48

124,48

65,00

'100,00

100,00

51,82

Paragraf PoloŽka Text

ab

Schválenyi
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

%SR %UR

oddÍl ll. / 9



lll. Financování - t ída 8

Název poloŽky

text

Císlo
ádku

r

Schválen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

V sledek od
počátku roku

3

%UR%sR

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodob ch vydan ch dluhopisťt (-)

Krátkodobé prijaté p jčené prost edky (+)

Uhrazené splátky krátkodoby7ch p ijatyich pťljčeny7ch prostredkťt (-)

Zmény stavu krátkodob ch prostredkťr na bankovních Účtech kromě
změn stav učtťr státnÍch finančních aktiv, které tvo í kapitolu osFA
Aktivní krátkodobé operace rÍzenÍ likvidity - p íjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace rÍzení |ikvidity - vy7daje (-)

Dlouhodobé Íinancování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené spJátky dlouhodob ch vydanyich dIuhopis (-)

Dlouhodobé prijaté p jčené prost edky (+)

Uhrazené splátky dlouhodob ch p ijat ch p jčen ch prost edk (-)

Změna stavu d]ouhodobyich prostredk na bankovních čtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace rÍzení likvidity - p íjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace ízení iikvidity - v1idaje (-)

Krátkodobé fi nancová n í ze zahraniči
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodob ch vydany7ch dluhopis (-)

Krátkodobé p ijaté p jčené prostredky (+)

Uhrazené splátky krátkodob ch prijat ch pťrjčen ch prostredkťt (-)

Zména stavu bankovních Účt krátkodob ch prost edk ze zahraničí
jin1ich neŽ ze zahraničních dlouhodob ch Úvěrťl

Aktivní krátkodobé operace ízení likvidity - p íjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace rÍzení likvidity - vy7daje (-)

Dlouhodobé financování ze zahraniči
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodob ch vydan1ich dluhopisťi (-)

D]ouhodobé prijaté p jčené prostredky (+)

8111

8112
81 13

811 4

81 15

0,00

0,00

0,00

0,00

867 980,87

0,00

0,00

0,00

0,00

7,89

8117

81'18

0,00

0,00

0,00
0,00

11 000 000,00

18 456 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000 000,00

1B 456 000,00

0,00

B0 578 084,68

-91 439 364,09

436,6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,89

436,6

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8121

8122

8123
8124

8125
8127

8128

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

8211

8212
8213
8214
8215

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8217
8218

8221

8222

8223

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

oddíI lll / 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



lll. Financování - trida 8

Název po|oŽky

text

Čislo
rádku

r

SchváJen
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

2

VyTsledek od
počátku roku

3

%UR%SR

Uhrazené splátky dlouhodob ch p ijat ch pťrjčen ch prost edkťt (-)

Změna stavu dlouhodob ch prostredkťr na bankovních Účtech (+/-)

Aktivnídlouhodobé operace ízenÍ likvidity - p íjmy (+;

Aktivní dlouhodobé operace rízení likvidity - v daje (-)

opravné poloŽky k peněŽním operacím
operace z peněŽních rjčtťr rozpoČtové jednotky nemajÍcÍ charakter
p Íjm a v daj vládnÍho sektoru (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybťr na devizov1ich Účtech (+/-)

Neprevedené Částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-)

FjnancovánÍ (souČet za trídu 8)

8224

8225
8227

8228

8901

8902

8905

8000

0,00

0,00

0,00

29 456 000,00

0,00

0,00

0,00

29 456 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 993 298,54

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-33,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-33,93

oddíl lll. / 2



lV. Rekapitulace p íjm , v daj a financování a jejich konsolidace

Název poloŽky

text

Čislo
ádku

r

Schválen
rozpočet

41

Rozpočet
po změnách

42

VyTsledek od
počátku roku

43

%SR %UR

T ída 1 - Danové p i.imy

r ída2 - Nedanové p Umy
T Ída 3 - Kapitálové p ljmy

T ída 4 _ P ijaté transfery

P íjmy celkem
Konsolidace p íjmťl

2223 - P íjem z finančního vypo ádání mezi kraji, obcemi a DSo
2226 - PrÍjem z finanČnÍho vypo ádánÍ mezi obcemi a DSo
2441 - Splátky p jČen ch prost edkťt od obcÍ

2442 - Splátky p jčen ch prost edkťt od krajťl

2449 - ostatní splátky pťijčen ch prost edk od rozpočtťt Územní Úrovně

4121 - NeinvestičnÍ prijaté transfery od obcÍ

4122 - NeinvestičnÍ p ijaté transfery od krajťl

4129 - ostatnÍ nejnvestiční p ijaté transfery od rozpočtťr ÚzemnÍ Úrovně

4133 - P evody z v]astních rezervích fond (jin ch neŽ oSS)
4134 - P evody z rozpočtov ch tičtť'

4137 - Neinv. p . mezi statutár. městy (hJ. m. Prahou) a jejich městs.
obvody nebo částmi - príjmy
4138 - P evody z vlastní pokladny

4139 - ostatnÍ prevody z vlastních fondťl

4221 - lnvestjční prijaté transfery od obcÍ

4222 - investičnÍ prijaté transfery od krajťt

4229 - ostatní lnvestjční p ijaté transfery od rozpočt ÚzemnÍ Úrovně

4251 - lnv. p. mezj statutár. městy (hl. m. Prahou)a jejich městs.
obvody nebo Částmi - p íjmy
ZJ024 - Transfery prijaté obcí od obce v jiném okresu téhoŽ kraje

zJ025 - Splátky p jčen ch prost edkťr prijat ch obcÍod obce v jiném
okresu téhoŽ kraje
ZJ028 - Transfery prijaté obcí nebo krajem z Území jiného kraje

ZJ029 - Splátky pťljčen ch prost edk p ijaté obcÍ nebo krajem zÚzemí
jiného kraje
P Íjmy ce|kem po konsolidaci

4146
41 50

4170
4180
4190

4182

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
4020

4030

4040

4050

4060

4061

4062
4070
4080
4090
4100

4110

4120
4130

4140

4145

92,82

306,48

23,90

199,99

134,32

1 586,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1 586,49

0,00

88,77

248,63
19,29

95,75

93,75

100,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

100,00
100,00

0,00

100,00

0,00

25 836 000,00

487 000,00

251 000,00

15 470 000,00

42 044 000,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

370 000,00

0,00

27 016 025,48

600 325,00

311 000,00

32 311 570,36

60 238 920,84

5 870 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

340 000,00
10 000,00

0,00

5 870 000,00

0,00

23 980 980,55

1 492 573,48

60 000,00

30 938 287,76

56 471 841,79

5 870 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

340 000,00
10 000,00

0,00

5 870 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
100,00

0,00

0,00

4191

4192

4193
4194

0,00
0,00

U,UU

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4200 41 674 000,00 54 368 920,84 50 601 841,79 121,42 93,07
oddíl lV' / 1



lV. Rekapitulace p íjm , v daj a financováni a jejich konsolidace

Název poloŽky

text

Čisto
ádku

r

Schváien
rozpočet

41

Rozpočet
po změnách

42

V sledek od
počátku roku

43

%UR%SR

T ída 5 - BěŽné v daje

T ída 6 - Kapitálové v daje

V daje celkem
Konsolidace v dajťl

5321 - NeinvestičnÍ transfery obcím
5323 - Nejnvestiční transÍery kraj m

5329 - ostatnÍ neinvestičnÍtransfery verejn ch rozpoČtťr ÚzemnÍ urovně

5342 - Prevody FKSP a socjálnímu fondu obcÍa krajťl

5344 - P evody vlastnÍm rezervním fond m rjrzemních rozpočtťr

5345 - P evody viastnÍm rozpočto4im uČt m

5347 - Neinv. p . mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs.
obvody nebo Částmi - v daje
5348 - Prevody do vlastnÍ pokladny

5349 - ostatnÍ p evody vlastním fond m

5366 - V1idaje z finančnÍho vypo ádání mlnul ch iet mezi krajem a
obcemi
5367 - V1idaje z finančnÍho vypo ádání minul ch let mezi obcemi

5641 - Neinvestiční p jčené prost edky obcÍm

5642 - Neinvestiční pťrjČené prostredky kraj m

5649 - ostatní neinvestiční pťrjčené prost edky ve ejn m rozpočt m
uzemnÍ Úrovně
6341 - lnvestičnítransfery obcÍm

6342 - lnvestiční transfery kraj m
6349 - ostatní investičnítransfery verejny7m rozpočt m uzemní urovně

6363 - lnv. p . mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs.
obvody nebo částmi - vy7daje

6441 - lnvestiční p jčené prost edky obcím

6442 - lnvestičnÍ p jčené prost edky kraj m

6449 - ostatní investičnÍ p jčené prost edky rozpočt m místní rovně

ZJ026 - Transfery poskytnuté obcÍ obci v jiném okresu téhoŽ kraje

ZJ027 _ Pťrjčené prost edky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhoŽ
kraje

0,00

0,00
0,00

U,UU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4220

4240

4250

4260

4270

4280

4281

4290

4300

4305

4306

431 0

4321

4322

4330

4340

4350

4360

4370

4380

4381

4400
4410

4420

4421

4422

41 136 000,00

30 364 000,00

71 500 000,00

370 000,00

300 000,00

0,00

70 000,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

51 964 920,84

37 730 000,00

89 694 920,84

5 870 000,00

300 000,00

U,UU

70 000,00

370 000,00

0,00

5 500 000,00

0,00

40 568 205J0
5 910 338,15

46 478 543,25

5 870 000,00

26 000,00

0,00

60 786,10

370 000,00

0,00

5 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98,62
19,47

65,01

1 586,49

8,67

0,00

86,84

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78,07
15,66

51,82

100,00

8,67

0,00

86,84

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddÍI lV. / 2



lV. Rekapitulace p íjm , v daj a financování a jejich konsolidace

Název poloŽky

text

Čislo
rádku

r

Schváleny7
rozpočet

41

RozpoČet
po změnách

42

V sledek od
počáiku roku

43

%SR %UR

zJ035 _ Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na zemíjiného kraje

zJ036 - P jČené prost edky poskytnuté obcí nebo krajem na zemí
jiného kraje
V daje celkem po konsolidaci
Saldo prÍjmťl a v dajťl po konso|idaci

Tída8-FinancovánÍ
Konsolldace financován Í

FinancovánÍ celkem po konsolidaci

4423

4424

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4440

4450

4460

4470

71 130 000,00

-29 456 000,00

29 456 000,00

0,00

29 456 000,00

83 824 920,84
-29 456 000,00

29 456 000,00

0,00

29 456 000,00

0,00

0,00

40 608 543,25

I 993 298,54

-9 993 298,54

0,00
-9 993 298,54

0,00

0,00

57,09
-33,93

-33,93

0,00
-33,93

0,00

0,00

48,44

-33,93

-33,93

0,00
-33,93

oddÍl IV. / 3



Vl. Stavy a obraty na bankovních tičtech a v pokladně

Název bankovního učtu

text

ČisIo
rádku

r

Počáteční
stav k 1 .1

6'1

Stav ke konci
vyk. období

62

Změna stavu
bank. čtťt

63

Základní běŽny7 čet sc
BěŽné Účty fondťr ÚSC
BěŽné čty celkem
Pokladna

601 0

6020
6030
6040

13 487 348,44

89 783,73

13 577 132,17

0,00

12 525 927,57

183 223,73

12 709 151 ,30
0,00

961 420,87
-93 440,00

867 980,87

0,00

oddÍl Vl. / 1



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamov é poloŽky

text

Čisto
rádku

r

Schváleny7
rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

VyTsledek od
poČátku roku

73

%SR %UR

zJ 24 Transfery prijaté obcí od obce v jiném okresu téhoŽ kraje
v tom poloŽky:

2226 P íjem z finančního vypo ádání mezi obcemi a DSo
4121 Neinvestiční p ijaté transfery od obcí

4129 ostatnÍ nejnvestičnÍ p ijaté iransfery od rozpočtťt Územní urovně

4221 lnvestiční prijaté transfery od obcÍ

4229 ostatnÍ investiČní prijaté transfery od rozpočtťt uzemnÍ urovně

zJ 25 Splátky p jČen ch prost edkťr prijat ch obcí od obce v jiném okresu
téhoŽ kraje

v tom poloŽky:

2441 Spiátky p jčen ch prost edkťr od obcÍ

2449 Splátky pťrjčenyich prostredk od ve ejn ch rozpočt uzemní urovně

zJ 26 Transfery poskytnuté obcÍ obcj v jiném okresu téhoŽ kraje
v tom poloŽky:

5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 ostatní neinvestiČní transfery verejn m rozpočt m Územní urovně

5367 V1idaje z finančního vyporádání minul ch let mezi obcemi

6341 lnvestiční transfery obcím

6349 osatní investiČní transfery ve ejn17m rozpočt m ťtzemní Úrovně

ZJ 27 Pťrjčené prost edky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhoŽ kraje
v tom poloŽky:

5641 Neinvestiční p jčené prostredky obcím

5649 ostatnÍ nejnvestiční p jčené prost edky ve ejn17m rozpoČt m Územní
urovně

6441 lnvestiční p jČené prost edky obcím

6449 ostatní jnvestiční pťrjčené prostredky verejn m rozpočtťrm Územní
rovně

zJ 28 Transfery p ijaté obcÍ nebo krajem z Území jiného kraje
v tom poloŽky:

2223 P íjem z finančního vypo ádánÍ mezi kraji, obcemi a DSo
2226 PrÍjem z finančního vyporádání meziobcemi a DSo

7150
7160

7170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7090

7092
7100
7 110

7120

7130

7 140

7230

7240

7250
7260

7290

7291

7292

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00 0,00 0,00

7180
7190
7192

7200
7210

7220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
oddíl Vll. / 1

0,00
0.00



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové poloŽky

text

Čisto
rádku

r

Schválen
rozpoČet

71

Rozpočet
po změnách

72

V sledek od
počátku roku

73

%UR%SR

4121 Neinvestiční p ijaté transfery od obcÍ

4122 NeinvestičnÍ prijaté transfery od krajťt

4129 ostatní netnvestiční p ijaté transfery od rozpočt r]zemnÍ urovně

4221 lnvestiční prijaté transfery od obcÍ

4222 lnvestičnÍ p ijaté transfery od krajťl

4229 ostatnÍ ]nvestiční p ijaté transfery od rozpoČt Územní Úrovně

ZJ 29 Splátky p jčeny7ch prost edkťr p ijaté obcÍ nebo krajem zÚzemíjiného
kraie

v tom poloŽky: '

2441 Splátky p jčen ch prost edkťt od obcÍ

2442 Splátky p jčenyich prost edkťr od krajťt

2449 ostatnísplátky pťrjčen ch prostredkťr od ve ejn ch rozpočtťt ÚzemnÍ
Útrovně

ZJ 35 Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na zemíjiného kraje

v tom poloŽky:

5321 NeinvestičnÍ transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery kraj m

5329 ostatnÍ neinvestičnÍ transfery verejn m rozpočtťlm zemnÍ rovně

5366 Vyidaje z finančnÍho vyporádánÍ minul ch let mezi krajem a obcemi

5367 V daje z finančního vypo ádání minul ch let mezi obcemi

6341 lnvestiční transfery obcím

6342 lnvestiční transfery kraj m

6349 ostatní investičnítransfery ve ejn m rozpočt m ÚzemnÍ urovně

zJ 36 Pťrjčené prostredky poskytnuté obcí nebo krajem na uzemíjlného
kraje

v tom poloŽky:

5641 Neinvestiční p jčené prostredky obcím

5642 Neinvestiční pťljčené prostredky kraj m

5649 ostatní neinvestiční p jčené prost edky ve ejn m rozpočtŮm uzemní
urovně

6441 lnvestiČní pťtjČené prostredky obcím

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7300

7310
7320

7330

7340
7350

7360

7370

7380

7390

7400

7410
7420

7430
7431
7432

7440

7450
7460

7470

7480
7490
7500

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

oddÍl VlI. / 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7510 0,00 0,00 0,00



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamov é poloŽky

text

Čislo
rádku

r

Schválenyi
rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

V sledek od
poČátku roku

73

%UR%SR

6442
6449

lnvestiČní p jčené prost edky kraj m

ostatní investiční p jčené prost edky ve ejnyim rozpočtťlm rjzemní
rovně

7520

7530

00

00

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddíl Vll. / 3



Učelov1i znak
PoioŽka (p íjmy n.
zv1iŠenifinancov.)

V siedek od
počátku roku

93

Paragraf na
straně v}idajťt

PoloŽka na
straně v dajťt

V sledek od
počátku roku

94

Rozdíl

95=93-94a b c d

lX. P ijaté transfery a prijčky ze státniho rozpočtu, státnich fond a souvisejíciv daje

14004
14004
14004
14004

'14004

33092

33092

981 93

981 93

981 93

98í93
98348

98348

98348

98348

4116

4111

4111

5512
5512
5512
5512

5021

5137

51 39

6122

5336

5021

5í 39

5175

5021

51 39

5175

celkem

celkem

celkem

celkem

214 000,00

214 000,00

0,00

17 658,9'1

17 658,91
10 811,45

10 811,45

242 470,36

736 149,00

183 3'15,00

I 834,00

169 540,00

1 098 838,00

3 925,00

3 925,00

8 200,00

I338,91
1 120,00

17 658,91

8 200,00

1 491,45

1120,00
10 811,45

-884 838,00

-3 925,00

0,00

31 13

61 15

61 15

61 15

6117

6117

6117
0,00

CELKEM 1131 233,36 -888763,00

oddÍl lX' / 1



X.a P íjmy a p ijaté prijčené peněŽní prost edky souvisejicí s mimo ádn mi událostmi regionálního nebo celorepublikového u znamu

Mimo ádná
událost Paragraf

b

PoloŽka nebo pol'
zv š. financování

c

Nástroj
Prostor.
jednotka

V sledek od
poČátku roku

03a d

oddíl X.a / 1



X.b V daje souvisejici s mimo ádn mi udátostmi regionálního nebo ce|orepublikového v znamu

Mimo ádná
událost Paragraf

b

PoloŽka nebo pol.
zv š. financování Nástroj

d

Prostor.
jednotka

Viisledek od
počátku roku

03a c

oddíl X.b / 1



Xl. P íjmy z rozpočtu EU a související p íjmy v členění podle zdrojového t Ídění

PoloŽka

b

Schválen
rozpočet

Upravenli
rozpoČet

2

V sledek od
počátku roku:3"NástrojParagraf

Prostor

oddíl Xl. / 1



Xtl. V daje spolufinancované z rozpočtu EU a související v daje v členění podle zdrojového t ídění

Paragraf

a

PoloŽka

b

Nástroj
Prostor.
jednotka

d

Schválen
rozpočet

1

Upraven
rozpočet

2

V sledek od
poČátku roku

3c

Pod pis vedoucího vykazující jednotky

odpovídající za daje o skut.

odpovídající za udaje o rozp

odesláno ane //. /. Ír//í

DoŠlo dne

Razítko

o
..L/ - // q'ctt cazrztz at

oBEc PoTŮČKY
Potťrčky 58, 362 38 POTŮČKY
tČo: ooz s+ 89+ otČ: czoo254894

oddíl XlI. / 1



Čislo
poloŽky

Rozvaha
ÚzemruisnuospRÁvnÉ celxY, sVAzKY oBci, ReclottÁtruinaov nectottŮ souoRŽruosrt

Účetníjednotka: lČ: 00254894
Název: obec Potůcky Právníforma: orgán veřejné moci
Sídlo: Potůčky 58 Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k'. 31.12.2024 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestaveni: 27.01'2025 9:01 :39

Název položky
23

ÚČerrui oaoosí
aĚŽNÉ

KOREKCE NETTO
154 847 431,53 394 453 858,60

154 503 424,03 318 818 865,54

280 084,30 697 895,14

0,00 0,00

144 377,30 68 443,64

0,00 0,00

0,00 0,00

135 707,00 0,00

0,00 0,00

0,00 629 451,50

0,00 0,00

0,00 0,00

154 223339,73 318 120 970,40

0,00 46 377 930,76

0,00 1 10 773,00

123 629 687,74 240 560 968,93

22 552 985,31 22 878 643,54

0,00 0,00

I 040 666,68 0,00

0,00 0,00

0,00 I 192 654,17

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

344 007,50 75 634 993,06

SU
4

rr,ltruulÉ

AKTIVA
CELKEM
A.

l.

1.

2.

3

4.

5.

A

7.

B.

9.

il.

1.

2.

3.

4.

A

6.

7.

8.

9.

10.

1il.

1.

2.

2

4.

5.

6

7.

8

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný ma|etek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný maietek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky

Kulturní předměty

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostÚ

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný ma|etek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý finančn í majetek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícÍm vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným Vlivem

Dluhové cenné papíry drŽené do splatnosti

Dlouhodobé půjČky

Terminované vklady dlouhodobé

ostatnÍ dlouhodobý finanČní majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z ručení

ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

obéŽná aktiva

012

013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

021

o22

025

028

029

042

052

036

061

062

063

067

068

069

043

053

BRUTTO
549 301 290,13

473 322 289,57

977 979,44

0,00

212 820,94

0,00

0,00

135 707,00

0,00

629 451,50

0,00

0,00

472 344 310,13

46 377 930,76

1 10 773,00

364 190 656,67

45 431 628,85

0,00

8 040 666,68

0,00

I 192 654,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 979 000,56

387 128 209,49

324 738 679,84

701 942,14

0,00

72 490,64

0,00

0,00

0,00

0,00

629 451,50

0,00

0,00

324 036 737.70

45 091 305,76

110 773,00

241 385 406,54

22 861 522,34

0,00

0,00

0,00

14 587 730,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 389 529,65

IV

)
J.

4.

5.

6

B.

Rozvaha

Účetní jednotka: obec PotŮčky
Se.sťayeno k: 31'12.2024 (v Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

lČ: 00254894 Stránka. 1 z 5

462

464

465

466

469

471



Rozvaha
ÚzEmrulsnmospnÁvHÉ celxY, sVAzKY oBci, REctottÁt-rui Reov neclottŮ souoRŽruosrl

Úeetnijednotka: lČ: 00254894
Název: obec Potůčky Právní forma: orgán veřejné moci
Sidlo: PotůČky 58 Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k'.31.12.2024 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27 .01.2025 9:01 :39

Název položky SU
23
Účrrrui osooai

sĚŽt{É
KOREKCE NETTO

0,00 85 852,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 85 852,00

0,00 0,00

0,00 0,00

344 007,50 1 1 972 498,80

276 909,50 2 941 996,38

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 437 136,21

67 098,00 15 542,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 609 700,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 957 264,91

0,00 10 859,30

Čísto
poloŽky

l. zásoby

1. PořízenÍ materiálu

2. Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba

5. Polotovary vlastní výroby

6. Výrobky

7. Pořízeni zboŽí

8. ZboŽí na sk|adě

9. ZboŽí na cestě

10. ostatní zásoby

ll' Krátkodobé pohledávky

'l . odběratelé

2' Směnky k inkasu

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

4' Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

8' Pohledávky z přerozdělovaných daní

9. Pohledávky za zaměstnanci

10. Sociálnízabezpečení

11. Zdravotní pojiŠtěnÍ

12' Důchodové spoření

13. Daň z příjmů

14. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

15' Daň z přidané hodnoty

16' Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17 ' Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
'l8. Pohledávky za vybranými místnimi vládními institucemi

23. Krátkodobé pohledávky z ručení

24. Pevné terminové operace a opce

25. Pohledávky z neukončených finančních operací

26. Pohledávky z finančního zajištění

27 ' Pohledávky z vydaných dluhopisů

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

29. Krátkodobé zprostředkování transferů

30. Náklady příštích období

31. Příjmy příštích období

32. Dohadné účty aktivní

33. ostatní krátkodobé pohledávky

Rozvaha

ÚčetnÍ jednotka: Obec PotŮčky

Se.sťayeno k: 31 '12.2024 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00254894 Stránka: 2 z 5

4

MlNULÉ

111

112

119

121

122

123

131

132

138

139

BRUTTO
85 852,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 852,00

0,00

0,00

12 316 506,30

3 218 905,88

0,00

0,00

437 136,21

82 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 609 700,00

0,00

0,00

0,00

2 957 264,91

10 859,30

71 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 596,00

0,00

0,00

10 705 946,32

2 340 233,00

0,00

0,00

423 820,93

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 237 200,00

0,00

0,00

0,00

2 683 333,09

'10 859,30

3l1

312

313

314

315

3'16

317

319

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

JOt

363

369

365

367

J/J

375

381

385

388

377



Rozvaha
ÚzeuHísRutospnÁvruÉ crlxY, sVAzKY ogci, nroloruÁlruí Rnov neclottŮ souoRŽruosrt

Úěetnajednotka: tČ: 00254894
Název: obec Potůčky Právní forma: orgán veřejné moci
Sídlo: Potůčky 58 Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k'.31J22024 (v Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 27 .01.2025 9.01:39

Název poloŽky
23

ÚČerrui oaooai
4

Čisto
poloŽky

ilt.

SU

1.

2.

J.

4.

5.

9.

11.

12.

15.

16.

17.

Krátkodobý finanční majetek

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papÍry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované Vklady kÍátkodobé

Jiné běŽné účty

BěŽný účet

Základní běŽný účet územních samosprávných celkŮ

BěŽné účty fondů územních samospráVných celků

Ceniny

Peníze na cestě

Pokladna

)
183 223,73hlyú b lt!8.00

0,00 0,00

0,00 0,00

326 582,00 0,00

MINULE
NETTO

63 576 642,26 51 61.1 987,33

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

29 953 881 ,34 18 758 704,24

0,00 0,00

20 587 027 ,62 18 890 495,92

'tz szs szz ,stl (ts $t s$,+aÝ\rcszzs1t\ 4 89783,73\'/ <J
0,00 0,00

0,00 0,00

326 582,00 385 655,00

251

253

256

244

245

241

231

236

263

262

261

BRUTTO
63 576 642,26

0,00

0,00

0,00

29 953 881,34

0,00

20 587 027,62

't2 525 927,57'\.

sĚŽNÉ
KOREKCE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozvaha

Účetni jednotka: obec Potúčky

SesÍayeno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

lČ: 00254894 Stránka: 3 z 5



Rozvaha
ÚzeuruisRtvlospRÁvruÉ crlxY, sVAzKY oBci, RnclottÁlruinnoy ReclottÚ souoRŽtvosrl

Úeetníjednotka: lČ: 00254894
Název: obec PotůČky Právniforma: orgán veřejné moci
Sidlo: Potůčky 58 Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2024 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27 .01.2025 9:0í :39

Číslo
položky

Název položky

PASIVA
CELKEM
c. Vlastní kapitál

l. Jmění úČetní jednotky a upravující poloŽky

1. Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořÍzení dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly

5. oceňovací rozdíly při prvotním pouŽití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7 ' opravy předcházejících účetních období

ll. Fondy účetní jednotky

6. ostatní fondy

lll. Výsledek hospodaření

1. Výsledek hospodaření běŽného účetního období

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3' Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

D. Cizí zdroje

l. Rezervy

1. Rezervy

ll. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úvěry

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisŮ

4. Dlouhodobé přijaté zálohy

5. Dlouhodobé závazky z ručení

6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7. ostatní dlouhodobé závazky

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

lll. Krátkodobé závazky

1 ' Krátkodobé úvěry

2' Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. KÍátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

4' Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé

6. Směnky k úhradě

7. Krátkodobé přijaté zálohy

8. Závazky z dě|ené správy

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

11 ' Jiné závazky vŮči zaměstnancům

12' Sociálnízabezpečení

1 3. Zdravotní pojištění

Rozvaha

ÚčetnÍ jednotka: obec Potůčky

377 691 '153,57 366 735 617,11

230 640 911,90 227 921 739,90

257 469 984,50 257 563 424,50

56 101 355,68 53 288 743.68

0,00 0,00

-82 935 877 ,28 -82 935 877.28

0,00 0,00

5 449,00 5 449,00

183 223,73 89 783,73

183 223,73 89 783.73

146 867 017 ,94 .138 724 093.48

I 142 924,46 12 659 390,87

0,00 0,00

138 724 093.48 126 064 702.61

16 762 705,03 20 392 592,38

0,00 0,00

0,00 0,00

429 369,00 404 082,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

250 000,00 250 00o.oo

0,00 0,00

0,00 0.00
'179 369,00 154 082,00

0,00 0,oo

16 333 336,03 19 988 510,38

0,00 0,oo

0,00 0,OO

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,oo

0,00 0,00

2 518 411,60 2 384 465.46

0,00 0,00

0,00 0,oo

671 422,00 675 636,00

0,00 0,oo

216 853,00 212 412,00

95 506,00 94 640,00

SesÍayeno k: 31 .12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00254894 Stránka: 4 z 5

SU

431

432

441

281

282

283

289

321

322

324

325

326

331

333

336

337

451

452

453

455

456

457

459

472

394 453 858 60

ÚČerNí oBooBí
BĚŽNÉ

2

MINULE

387 128 209.49

401

403

405

406

407

408

419



Rozvaha
ÚzervlrulsamospnÁvrtÉ celxy, sVAzKY oBcl, ReGtoHÁI-rui RnoY ReclottŮ souonŽruosrl

Účetnijednotka: tČ: oo2548g4
Název: obec Potůčky Právníforma: orgán veřejné moci
Sídlo: Potůčky 58 Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2024 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 27 '01.2025 9:01:39

Čislo
poloŽky

Název položky

DŮchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plněni

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé závazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operací

Závazky z finančniho zajiŠtění

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírú a
podílů
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkování transferů

Výdaje příŠtích období

Výnosy příŠtích období

Dohadné Účty pasivní

ostatn Í krátkod obé záv azky

su

338

341

342

343

345

347

349

362

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

ÚČrrrui oBDoBi
BĚŽNÉ MINULE

't4.

't 5.

'16.

17.

18.

19.

20.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

35.

36.

37.

38.

0,00

0,00

83 556,00

456 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364 000,00

0,00

91 522,97

5 700 000,00

6 046 836,21

88 622,25

0,00

0,00

80 252,00

324 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 213 000,00

0,00

303 790,74

5 950 000,00

5 661 020,93

88 622,25

odesláno dne

Rozvaha

Účetní jednotka: obec Potůčky

osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

Hana Trenčanská

Statutární zástupce (podpis)

VlatimilOndra

SesÍaveno k: 31 '12.2024 (v Kč' s přesnostÍ na dvě desetinná místa)

lČ: 00254894 Stránka: 5 z 5



Výkaz zisku a ztráty
ÚzEruruisnmospRÁvruÉ crtxY, sVAzKY oBci, neclottÁluiRRov neolottŮ souonŽruosrl

Úeetnijednotka: tČ: oo2548g4
Název: obec PotůČky Právniforma: orgán veřejné moci
Sídlo: PotůČky 58 Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k'.31.12.2024 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestaveni: 27 .01.2025 9:0'1:53

Čislo
poloŽky

Název položky

A ruÁxtRov cELKEM

l. Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu

2' Spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4' Prodané zboŽí

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběŽného maJotku

'/. Změna stavu zásob vlastní výroby

8. opravy a udrŽování

9. Cestovné

10' Náklady na reprezentaci

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb

12. ostatni sluŽby

'l3. Mzdové náklady

14. Zákonné sociálnÍ pojištěni

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady

'l8. Daň silniční
'19' Daň z nemovitostí

20' Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezÚplatná předání

25. Prodaný materiál

26' Manka a škody

27. Tvorba fondů

28. odpisy dlouhodobého maietku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný maietek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtovánÍ opravných poloŽek

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. ostatní náklady z činnosti

ll. Finanční náklady

'l . Prodané cenné papíry a podÍly

2' Úroky

3' Kurzové ztráty

4' Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Výkaz zisku a ztráty

Účetní jednotka: obec PotÚčky

12
BĚŽNÉ ÚČrrHi oBDoBi

Hlavní činnost Hosp. činnost
45 856 870,71 9 899 779,91

32 364 184,45 I 838 688,44

I 293 474,81 78 035,49

507 717 ,00 3 001 196,40

0,00 0,00

0,00 0,00

34
MlNULÉ ÚČerNi oBooBi

Hlavní činnost Hosp. činnost
46 010 897,60 9 297 081 ,23

33 434 421,00 9 081 662,35

1 116 275,64 99 028,35

478792,00 2 992 399,88

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

4 571 763.42 1 100 938,06

2 360,00 0,00

20 689,00 0,00

0,00 0,00

3 341 303,70 2 405 922,41

7 778 454,00 1 798 164,00

2 166 436,00 603 053,00

27 036,00 0,00

56 175,00 0,00

170 345,00 0,00

0,00 7 200,00

0,00 1 217,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

220 822,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12087 028,64 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

128,00 0,00

0,00 0,00

24 941 ,00 0,00

SU

501

502

503

504

506

507

508

5l1

512

513

516

.51 I
521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

0,00

0,00

0,00

2 944 310,32

4 815,00

30 407,00

0,00

3 471 019,77

I 054 660,00

2 223 015,00

28 951,00

44 505,00

188 085,00

0,00

0,00

53 963,20

0,00

0,00

'186 279,00

0,00

0,00

0,00

1'l 023 834,00

0,00

883 825,00

0,00

0,00

5 831,00

0,00

0,00

0,00

1 126 012,20

0,00

0,00

0,00

2 899 983,43

1 987 379,00

671 733,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

I 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

561

562

563

564

0,00 0,00 0,00 8 426,00

302 648,00 0,00 390 456,60 0,00

1 'l 16 844,35 66 051,92 981 415,00 65 3'1 3,65

0,00 61 091 ,47 0,00 215 418,88

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 61 091 ,47 0,00 215 418,88

0,00 0,00 0,00 0,00

SesÍaveno k: 31.12'2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

IČ: 00254894 Stránka: 1 z 3



Yýkaz zisku a ztráty
ÚzruHiseruospRÁvruÉ celrY, sVAzKY oBci, ReotoHÁuHl nRoy nectottÚ souoRŽruosrl

Účetnijednotka: lČ: 00254894
Název: obec Potůčky Právníforma: orgán veřejné moci
Sidlo: Potůčky 58 Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31'12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 27.01.2025 9:01 :53

1234
Číslo Název položky sU aĚŽNÉ ÚČerruíoeoosi mtruulÉ ÚČrrruí oaooai
poloŽky Hlavní činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

5. ostatni finanční náklady 569 0'00 0'00 0,00 0,00

lll. Náklady na transfery 7 518 856'26 0'00 6 554 756'60 0'00

2. vybraných místních vládnich institucÍ na transfery 572 7 518 856'26 0'00 6 554 756,60 0,00

V. Daň z příjmů 5 973 830'00 0'00 6 021 720'00 0,00

1. Daň z pří|mů 591 5 973 830'00 0'00 6 021 720'00 0'00

2' Dodatečné odvody daně z přÍjmů 595 0'00 0'00 0,00 0,00

Výkaz zisku a ztráty

Účetní jednotka: obec Potůčky

Sestayeno k: 31.12.2024 (v Kč, s přesnosÍi na dvě desetinná mista)

tČ: 00254894 Stránka: 2 z 3



ÚzemruisRtuospRÁvruÉ celxY, sVAzKY oBci, necloruÁlHinaoY neolottŮ souoRŽruosrl
Úeetníjednotka: lČ: 00254894
Název: obec PotůČky Právníforma: orgán veřejné moci

Sidlo: PotůČky 58 Předmět ěinnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31.12'2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)
OkamŽik sestavení: 27 .01.2025 9:01:53

1234
Číslo Název poloŽky sU aĚŽr.rÉ ÚČerHi oaooaí utttutÉ ÚČrrHí oaooai
poloŽky Hlavni činnost Hosp. činnost Hlavní činnost Hosp. činnost

B vÝttosy CELKEM 28 490 478,02 35 409 097,06 28 434 850,oo 39 532 519,70

l' Výnosy z činnosti 2 480 994'68 35 255 238'04 2 472365,21 39 15B 642,48

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0'00 9 860'96 0'00 45 344,42

2. Výnosy z prodeje sluŽeb 602 83 '123,00 7 998 835'63 52 609,76 8 839 324,54

3. Výnosy z pronájmu 603 54 050,00 27 232 640,12 6 360'00 30 22o 320,04

4. Výnosy z prodaného zboŽí 604 0'0o 4 501 '33 0'00 3 873,26

5. Výnosy ze správních poplatků 605 45 250'00 0'00 15 840'00 0,00

6 Výnosy z místních poplatků 606 1 896 060'00 0'00 2 093 '1 12'00 0,00

8 Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 37 680'36 0'0o 12 273,94 413,22

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 30 000'00 0'00 0'00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 111 251 .14 0'00 152 799'05 0,00

11 Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0'00 0'00 0'00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0'00 0'00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0'00 0,00 0,00

14. Výnosy z prode.je dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 60 000'00 0'00 0'00 0,00
pozemků

'l5. Výnosy z prodeje pozemků 647 0'00 0'00 1 600'00 0'00

16. Čerpání fondú 648 o,oo o,oo o,oo o,oo

17. ostatní výnosy z činnosti 649 163 580,18 9 400'00 137 770,46 49 367,00

ll. FinanČnívýnosy 1 569924,79 153859,02 7í5700,59 373877.22

1. Výnosy z prodeje cenných papírú a podílú 661 0'00 0,00 0,00 0'00

2. Úroky 662 1 569 924,79 24,57 715 7oo,59 3 282,79

3. Kurzové zisky 663 0,00 153 834,45 0,00 370 594,43

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

5' Výnosy z dlouhodobého finančnÍho majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

6' ostatní finanČnÍ Výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,0o

lV. Výnosy z transferú 2 477 958,36 0,00 1 444 110,60 0,00

2. Výnosy vybraných místních vládnich institucí z transferú 672 2 477 958,36 0,00 1 444 110,60 0,00

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 21 961 600,19 0,00 23 802 673,60 0,0o

1' Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 2 628 606,76 0,00 2 469 418,43 0,00

2' Výnosy ze sdílené daně z přijmů právnických osob 682 8 992 134,62 0,00 7 942 327 ,05 0,00

3' Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 5 555 442,09 0,00 5 572 787 ,85 0,00

4. Výnosy ze sdÍlených spotřebních daní 685 0'00 0,00 0,00 0'oo

5' Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 1 010 652,86 0,00 234 109,89 0'oo

6' Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkÚ 688 3774763,86 0,00 7 584 030,38 o,oo

c. VÝSLEDEK HosPoDAŘENí o,oo 0,oo o,oo o,oo
'l ' Výsledek hospodaření před zdaněním -1 1 392 562,69 25 509 317,15 -11 554 327 ,60 30 235 438,47

2. Výsledekhospodaření běžnéhoúěetníhoobdobí _17366392,69 25509317,15 -17576047'60 30235438,47

odesláno dne

Yýkaz zisku a ztráty

osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

Hana Trenčanská

Statutární zástupce (podpis)

VlatimilOndra

Sestaveno k: 31 .12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

lČ: 00254894 Stránka: 3 z 3

Výkaz zisku a ztráty

ÚčetnÍ jednotka: obec Potůčky



Účetní jednotka:

Název: obec Potůčky

Sidlo: Potůčky 58

Příloha č. 5 k vyhlášce Ó' 410/2009 Sb

Příloha
ÚzeunisRruospnÁvNÉ ceLxY, sVAzKY oeci, nroto-trtÁtr'rinagv neotot'tŮ soupRŽt{osrl

lČ: 00254894

Právni forma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestavenok..31.12.2024(vKč,spřesnostínadvědesetinnámísta)
okamŽik sestaveni: 27 '81'2825 9''02"23

r)A. 1. lnformace Podle S 7 odst. 3 zákona (TEX

A.2. lnformace eS 7odst.4zákona

A.3. lnformace leS 7 odst. 5 zákona

Příloha A.1.-A.3.

ÚčetnÍ jednotka: obec Potťlčky

SesÍayenok:31.12.2024(vKč,.spřesnostinadvědesetinnámÍsta)

tČ: oo2548g4 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeruNisRruospnÁvruÉ celxY, sVAzKY oBci, nectoHÁlNiRnoY Reolot'tŮ souoRŽHosrt

Účetnijednotka: lČ: 00254894

Název: obec Potůčky Právniforma: orgán veřejné moci

Sídlo: Potůčky 58 Předmět cinnosti: Veřejná správa

Sestavenok:3,1.,l2.2024(vKČ,spřesnostínadvědesetinnámísta)
okamžik sestaveni: 27 '01'2025 9"02'23

A.4' lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtú

Číslo
poloŽky

Pil

2.

J.

4.

5

Název poloŽky

Majetek a závazky účetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní maietek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferú a krátkodobé podmíněné závazky z transferu

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferÚ

Krátkodobé podm í něné záv azky z předÍinancován í transÍerů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferŮ

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu

ostatni krátkodobé podminěn é záuazky z transferů

Podmíněné pohledávky z důvodu uŽivání majetku jinou osobou

KrátkodobépodmíněnépohledávkyzdúvoduúplatnéhouŽívánimajetkujinouosobou

DlouhodobépodmíněnépohledávkyzdŮvodouúplatnéhouŽivánímajetkujinouosobou

KrátkodobépodmíněnépohledávkyzdůvoduuŽívánímajetku.jinouosobounazákladěsmlouvyo

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podminěné pohledávky z dúvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

DalŠi podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého maietku

Dlouhodobé podminěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého maietku

Krátkodobé podminěné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podminěné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podminěné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Kíátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojúm

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobépodmíněnépohledávkyzesoudníchsporů,správnichřízeniajinýchřízení

Dlouhodobépodmíněnépohledávkyzesoudníchsporů'správnichřizeníajinýchřizení

DlouhodobépodmíněnépohledáVkyztransferůadlouhodobépodmíněnézávazkyztransferŮ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podminěné záuazky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podminěné pohledávky ze zahraniČnich transÍerů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferú

ostatní dlouhodobé podmíně né závazky z transferů

Podroz-
vahový

účet

901

902

905

906

909

911

912

9'l 3

914

915

9'16

ÚČerui oBDoBi

BĚzNÉ MINULÉ

5 457 234,13 s 463 239,91

0,00 0'00

131 971,17 136 323,14

2 693 219,05 2 693 219,05

0,00 0,00

2 632 043.91 2 633 697 ,72

o'oo o'oo

0,00 0,00

0,00 0,00

o,o0 0,00

o,oo 0,00

o,o0 0,00

o,oo 0'00

o,oo 0,00

o,o0 0,00

0,00 0.00

o,oo 0,00

o,oo 0,00

0,00 0,00

o,o0 0,00

o,o0 0'00

0.00 0,00

o,oo 0,00

0,00 0'00

o,oo 0,00

0,00 0'00

0,00 0,00

o,o0 0.00

o,o0 0,00

o,o0 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

o,o0 0,00

0,00 0'00

0,00 0,00

o,o0 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

2.

J.

4.

Á

6.

P ill.

J.

4.

5

6.

921

922

923

924

925

926

P,IV.

1.

J,

4.

Á

6.

7.

a

q

10.

11.

12.

P.V.

1.

2.

,

4.

Á

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

P-Vl' Podmíněné závazky z dúvodu uŽívání ciziho majetku

Příloha A'4.

Účetní jednotka: obec Potilčky

sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesnosÍi na dvě desetinná mista)

tČ: 00254894 Stránka: 1 z 2



Příloha
ÚzeuruisAruospnÁvruÉ ceuxv, sVAzKY ogci, Rectot'tÁlruiRnoY nrotoNŮ souonŽHosrl

Účetniiednotka: tČ: 00254894

Název:obecPotůčkyPrávniforma:orgánveřejnémoci
Sídlo:PotůČky58Předmětěinnosti:Veřejnáspráva

Sestavenok.31'12.2024(vKČ,spřesnostinadvědesetinnámista)
okamŽik sestavení: 27 '01'2025 9"02'23

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtÚ

Název poloŽky Podroz-
vahový

účet
961

962

963

964

965

966

967

968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 380,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 380,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 206 853,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 380,40

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 380,40

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

5 214 859,51

ÚČrrni oapoai
aĚzt{É tvttttut-ÉČisto

položky

P vll.

1' Krátkodobé podmíněné záuazky z operativniho leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4' Dlouhodobé podminěné záuazky z finanČniho leasingu

5.KrátkodobépodminěnézáuazkyzdůvoduuŽivánícizihomaietkunazák|aděsmlouvyoVýpujčce

6'DlouhodobépodmíněnézáuazkyzdůvoduuŽívánícizihoma'ietkunazákladěsmlouvyovýpujčc

7. Krátkodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽívání cizího majetku nebo ieho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z |iných dŮ

DalŠí podmíněné závazky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné záuazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého maietku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podminěné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobépodmíněnézávazkyvyplýva|Ícízprávnichpředpisůadalšíčinnostimocizákonodárn

Dlouhodobépodminěnézávazkyvyplýva|ícízprávníchpředpisúadalšíčinnostimocizákonodár

Krátkodobé podmÍněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatnich

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobépodminěnézávazkyzesoudnichsporů,správníchřízeníajinýchřízení

Dlouhodobé podminěné závazky ze soudních sporů, správnich řízení a jiných řizeni

ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávaci účty

ostatní krátkodobá podminěná aktiva

ostatní d|ouhodobá podmíněná aktiva

ostatni krátkodobá podminěná pasiva

ostatni d|ouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtum

1.

2.

3.

4.

5

6.

7.

8.

9.

10

11.

12

11

14.

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

P Vlil

2.

3.

4.

5.

991

992

993

994

999

Příloha A.4.

Účetní jednotka: obec Potučky

SesÍaveno k: 31 ' 12. 2024 (v Kč, 's přesno'sÍi na dvě desetinná místa)

lČ: 00254894 Stránka: 2 z 2



Příloha t

ÚzervlnisRtvtospnÁvruÉ celrY, sVAzKY ogci, nectottÁlniRnoY Rectot'tŮ souonŽnosrt

Účetnijednotka: tČ: 00254894

Název:obecPotůčkyPrávníforma:orgánveřejnémoci
Sídlo: PotůČky 58 Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestavenok:31.12.2024(vKč,spřesnostÍnadvědesetinnámísta)
okamŽik sestaveni: 27 '81'2025 9"Q2:23

A. 5. lnformace Podle $ 18 odst. 3 pÍsm. b) zákona (TEXT)

PřÍloha A.5.

Účetní jednotka: obec Potůčky

sestaveno k: 31 ' 12. 2024 (v Kč, s přesnosÍí na dvě desetinná mista)

tČ: 00254894 Stránka: 1 z 1



Úěetni jednotka:

Název: obec Potůčky

Sídlo: Potůčky 58

Úzeurui sAMosPRÁVNÉ cELKY,

Sestaveno k: 31. 12. 2Q24 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestaveni: 27 'o1'2025 9:02"23

Příloha
sVAzKY oBci, REGloNÁLtqi Raov REGloNŮ soUDRŽNosTl

lC: 00254894

PrávniÍorma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veřejná správa

A.6. lnformace Podle S 19 odst. 6 zákona

PřÍloha A.6.

Účetní jednotka: obec Potůčky

SesÍaveno R: 31. 1 2. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00254894 stránka: 1 z 1



ÚzerunisAMo
Účetni iednotka:
Název: obec Potůčky

Sidlo: PotůČky 58

B 1. lnformace Podle

B 2. lnformace Podle

Příloha 
)NÚ souDRŽrrosrl

SPRÁVNÉ GELKY, sVAzKY oBci, REGloNÁLNiRADY REGI(

lČ: 00254894

Právni forma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení: 27 'o1'2025 9:02:23

$ 66 odst. 6 (TEXT)

$ 66 odst. 8 (TEXT)

68 odst. 3 (ČiSLo A TEXT)

Sestaveno k: 31. 1 2. 2024 (v Kč, s přesnosťí na dvě desetinná mista)

B 3. lnÍormace podle $

Příloha B.1.-B'3.

Účetní jednotka: obec Potúčky

0,00

0,00

0,00

tČ: 00254894 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzrrunisnruospnÁvruÉ celxY, sVAzKY oBci, RrctoHÁlttiRRov RecloHŮ souonŽnosrt

Úeetni jednotka: tČ: 00254894

Název: obec Potůěky Právní forma: orgán veřejné moci

Sidlo: Potůčky 58 Předmět činnosti: Veře'iná správa

Sestavenok..31.12.2024(vKČ'spřesnostínadvědesetinnámísta)
okamŽik sestavení: 27 'O1'2025 9"02"23

C' Doplňující informace k položkám rozvahy ,,C'l.1. Jmění účetní jednotky" a "C.l.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo 
E 

^ PvlvÁ^qllr lv-l$!i' 
Název poloŽky 

uarLT'*'ouoÍilu..
položky o,oo 0'00

c.1.ZvýšenistavutransferůnapořízenídlouhodobéhomaietkuzaběŽnéúČetniobdobí

C'2. SníŽeni stavu transferů na pořizení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 446 o45'oo 262711'oo

sesťaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesnosÍÍ na dvě desetinná mista)

Příloha C'

Účetní jednotka: obec Potůčky
stránka: 1 z 1tČ: 00254894



Účetni jednotka:

Název: obec Potůčky

Sídlo: Potůčky 58

Úzeruni sAMosPRÁVNÉ cELKY,

Příloha
sVAzKY oBci, nEolonÁlni nnov neclot'tŮ souDRzNosTl

tČ: 00254894

Právní forma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. '12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestaveni: 27 'Q|'2025 9"02"23
0,00

nebo seznam tohoto majetku (Čislo A TEXT)
D. 1 Počet jednotlivých věci a soubo rů majetku

0,00

D. 2. Celková výměra lesn ich pozemků s lesnim porostem (Čislo)

D. 3. Výše oceněni celkovévýměry lesních pozemků s lesnim Porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČiSLo)

D. 4. Výměra lesnich pozemků s lesním porostem jiným způsobem (Čislo)oceněných

0,00

0,00

0,00
způsobem (ČisLo)

D. 5. Výše oceněni lesnich pozemků s lesnim Porostem oceněných jiným

m oceněných jiným způsobem (ČiSLo) 0,00
s lesnim Poroste

D. 6. Průměrná výšeoceněni výměry lesnich pozemků

D. 7. Komentář k oceněni lesnich pozemků jiným způsobem (ČiSLo A TEXT)

Příloha D.1.-D.8'

Účetní jednotka: obec Potůčky

0,00

Sestaveno k: 31. 12.2024 (v Kó' s přesnosťí na dvě desetinná mista)

stránka: 1 z 1tČ: 00254894



Příloha
ÚzEruNi snruospnÁvHÉ crurY, sVAzKY ogci' nEotoHÁuHi nnpv neotot'tŮ souD

Úeetnijednotka: tČ: 00254894

Název:obecPotůČkyPrávníforma:orgánveřejnémoci
Sídlo:Potůčky58Předmětčinnosti:Veřejnáspráva

Sestaveno-".*.l1;ř333,!""5Íi,''#:Ji;[i;ď;;'".""'"námísta)

E.1. Doplňujicí informace k poloŽkám rozvahy

K potoŽce Doplňující informace

nŽruosrt

Častxa

sestaveno k: 31 . 12' 2024 (v Kč' s přesnost i na dvě desetinná mista)

Přiloha E.1.

Účetní jednotka: obec PotŮčky
Stránka: 1 z 1tČ: 00254894



Sestaveno k'. 31 . 12.2024 (v KČ'

okamŽik sestaveni:
s ořesností na dvě desetinná mista)

27 .01.2025 9'12.23

E.2. Doplňujicíinformace k poloŽkám výkazu zisku a ztráty

Kpoložce Doplňujícíinformace

ÚznruHÍ sAMosPRÁVNÉ cELKY'

Úěetni iednotka:
Název: obec PotůČky

Sidlo: Potůčky 58

Příloha E.2.

Účetni jednotka: obec PotŮčky

Příloha
sVAzKY oBci, REGloNÁLNi RADY REGloNŮ soUDRŽNosTl

lČ: 00254894

Právníforma: orgán veřejné moci

Předmět óinnosti: Veřejná správa

Sestayeno k: 31. 1 2' 2024 (v Kč' s přesnosť í na dvě desetinná rnista)

Částxa

Stránka: 1 z 1lČ: 00254894



Územni snruospnÁvnÉ cnuxY'

Sestaveno u. gl ' lz' 2024 (v Kč' s pŤesností na dvě desetinná mista)

OfamZif sest)veni: 27 '01'2025 9"02"23

E.3. Doplňuiici informace k poloŽkám přehledu o peněŽních tocích

K potoŽce DoplňujÍcí informace

Účetni iednotka:
Název: obec Potůčky

Sídlo: PotůÓky 58

Příloha E.3'

ÚčetnÍ jednotka:

Příloha
sVAzKY oBci, REGloNÁLNi RADY REGloNŮ souDRŽNosTl

lČ: 00254894

Právníforma: orgán veřejné moct

Předmět ěinnosti: Veřejná správa

Sestaveno k:31. 12' 202a (v Kč' s přesnosti na dvě desetinná mista)

Častxa

Stránka: 1 z 1

obec Pptůčky
tČ: 00254894



Úzrruni sRruospnÁvruÉ cEtxY'
Účetni iednotka:
Název: obec Potůčky

Sidlo: Potůčky 58

Příloha
sVAzKY oBci, ReGtoHÁt_Hi Rnov Reotot'tÚ souoRŽHosrt

tČ: 00254894

Právníforma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veře.iná správa

Sestaveno k: 31. '12. 2024 (v Kč'
okamŽik sestaveni

s ořesnosti na dvě desetinná místa)

27 .01.2025 9"02"23

E.4. Doplňujicíinformace k poloŽkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace

Příloha E.4.

Účetní jednotka: obec PotŮčky

Čast*a

sestaveno k: 31 . 12' 2024 (v Kč' s přesnost i na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1

tČ: 00254894



ohařílP

Úzerurui sRtvtospRÁvHÉ ce
Účetni iednotka:
Název: obec Potůčky

Sidlo: PotůČky 58

Fond kulturních a sociálnich potřeb

'_L", 
l"^i^v ogci, neoror'rÁl_Hi nnov REGloNŮ soUDFuzNosTl

lČ: 00254894

Právniforma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k'.31.12.2024 (v KČ' s

okamŽik sestaveni:

F. Doplňujicí informace k fondům úóetní iednotky
PoloŽka

přesností na dvě desetinná místa)

27 .01.2025 9'.02',.23

nĚŽuÉ ÚČerHi
oaooai

Čislo

Al.
A ll.

1

z.

3.

4.

5.

A lll.

1.

L

3.

4.

(

6.

7.

8.

9.

A.IV.

Splátky puiček na bytové ÚČely poskytnutých do konce roku 'l992

NáhradyŠkodapojistnáplněníodpojišťovnyvztahujicisekmajetkupořízenémuzfondu

Název

Pocáteční stav fondu k 1' '1

Tvorba fondu

Základni přiděl

PeněŽni a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpáni fondu

PújČky na bytové účely

Stravováni

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penziiní připojištění

Úhrada části poiistného na soukromé Životni pojištění

ostatní uŽití fondu

KoneČný stav fondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mista)

Přiloha F.a

Účetní jednotka: obec PotŮčky

stránka: 1 z 1lČ: 00254894



Sestaveno k: 31. 12' 2024 {v Ki''
okamŽik sestaveni:

s ořesností na dvě desetinná místa)

zt .ot.zQzs 9"02'.23

F. Doplňuiici informace k fondům úěetní'"ono'*'*,or*"

ÚzeruHi sAMosPRÁvnÉ cÉlxv'
Úeetni jednotka:

Název: obec PotůČky

Sidlo: Potůčky 58

Čislo Název

PřÍloha F.d

ÚčetnÍ jednotka: obec PotŮčky

Příloha
Rezervní fond

sVAzKiYó; či ;' *ř'óro * Á lH i nn ov RE G lo N Ů s o U DRŽN o sT l

lČ: 00254894

Právni forma: orgán veřejné moci

Předmět ěinnosti: Veřejná správa

sĚŽHÉ Účeruí
osooai

sestaveno k: 31. 12' 2024 (v KÓ s přesnosťí na dvě desetinná mista)

tČ: oo2548g4 stránka: 1 z 1



Úzerurui sRtuospRÁvNÉ ceurY,

Sestaveno k'.31. 12.2024 (v KČ' s pies_nosti na dvě desetinná místa)

okamŽik sestaveni: 27 'o1'2025 9''02"23

F. Doplňujíci informace k fondům účetni'"ono'*'"o,or*"

Příloha
lnvestičnífond

sVAzKY oBci, necloHÁuNi RADY REGloNŮ souDRŽNosTl

lČ: 00254894

Právni forma: orgán veřejné moci

Předmět Óinnosti: Veřejná správa

SesÍaveno k: 31. 12' 2024 (v Kč' s přesnosÍi na dvě desetinná mista)

Účetni jednotka:

Název: obec PotůČky

Sidlo: PotůČky 58

Čislo Název

Přiloha F.Í

Účetni jednotka: obec Potúčky

eĚŽNÉ ÚČerNi

osoosi

Stránka: 1 z 1tČ: 00254894



Čislo

G.l.

G.ll.

1.

2.

3.

4.

G lll.

G.IV.

ÚzeruHi sAMosPRÁVNÉ cELKY'

Úeetni iednotka:
Název: obec PotůČky

Sidlo: Potůčky 58

Sestaveno k'.31.12.2024 (v Kč' s
okamŽik sestaveni:

F. Doplňujíci informace k fondům úietni'uono'*'ro,or*"

Název

Počátečni stav Íondu k 1' 1'

Tvorba fondu

Přebytky hospodaření z minulých let

Příjmy běŽného roku, které nejsou urÓeny k vyuŽití v běŽném roce

Převody prostředků z rozpočtu během roku do úČelových peněŽních fondů

Ostatni tvorba fondu

Čerpáni fondu

Konečný stav fondu

Příloha F'g

Účetní 1ednotka: obec Potúčky

Příloha
OstatnifondY

svAzKY oBci, REGloNÁLNi RADY REG|oNU souDRŽNosTl

lČ: 00254894

Právní forma: orgán veřejné moct

Předmět činnosti: Veřejná správa

ořesností na dvě desetinná mista)
'27 .01.2Q25 9"02.23

sĚŽHÉ ÚČErrui

ogoosi
89 783,73

370 000,00

0'00

0,00

370 000,00

0.00

276 560,00

183 223,73

Sestaveno k:31. 12' 2024 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mista)

Stránka: 1 z 1tČ: 00254894



Úzeruni sRruospRÁvHÉ ceLxY,

Sestaveno k'. 31 ' 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mÍsta)

okamŽik sestaveni: 27 'Q1'2025 9"02'23

G. Doplňuiící informace k poloŽce "A'll'3' 
Stavby" výkazu rozvahy

Příloha
StavbY

SVAZKY oBci, REGloNÁLNi RADY REGloNŮ soUDRŽNosTl

lČ: 00254894

Právniforma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veřejná správa

Účetní iednotka:
Název: obec PotůČky

Sídlo: Potůčky 58

Číslo
položky

G.

G.1

G2.

G.3.

G.4

G.5.

b.o.

Název poloŽky

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

BRUTTO
364 190 656,67

30 691 338,42

47 585 880,84

20777 489,52

1 1o 465 195,63

50 634 029,82

104 036 722,44

ÚčerHi oaooai
aĚŽt{É

KOREKCE NETTO

123 629 687 ,74 240 560 968'93

I 600 345,40 22 090 993'02

1 1 733 647,00 35 852 233'84

3 170 086,00 17 607 403'52

57 323 651,00 53 ',I41 544'63

22 896 906,00 27 737 123,82

'19 905 052,34 84 131 670'10

rutHut-É

241 385 406,54

22934 106,02

36 700 516,84

18 126 227 ,52

56 497 902,63

20 950 991,43

86'175 662.10

Přiloha G.

Účetní jednotka: obec Potúčky

SesÍayeno k: 31. 12. 2024 (v Kč' s přesnosti na dvě desetinná mista)

tČ: oo2548g4 Stránka: 1 z 1



Sestaveno k'. 31 ' 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestaveni: 27 'o1'2025 9"02"23

H' Doplňujíci informace k poloŽce ,,A'll'1' Pozemky" výkazu rozvahy

Čislo Název poloŽky

Úěetni iednotka:
Název: obec Potůčky

Sidlo: PotůČky 58

položky

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

PozemkY

Stavební pozemky

Lesní pozemky

ZahradY, Pastviny, loukY, rYbnikY

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

Úzrruni sAMosPRÁVNÉ cELKY,

Příloha
PozemkY

sVAzKY oBci, REGloNÁLNi RADY REGloNŮ SoUDRzNosTl

lČ: 00254894

Právníforma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veře.|ná správa

ÚČerrui oaooai

BRUTTO

46 377 930,76

0,00

718 354.00

5 933 684,52

463 474,08

39 262 418,16

aĚŽNÉ
KOREKCE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NETTO

46 377 930,76

0,00

718 354,00

5 933 684,52

463 474,08

39 262 418,16

MlNuLÉ

45 091 305,76

0,00

718 354,00

4647 059.52

463 474,08

39 262 418,16

Příloha H'

Účetní jednotka: obec Potůčky

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (vKč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00254894 Stránka: 1 z 1



Úeetni jednotka:

Název: obec Potůčky

Sídlo: Potůčky 58

Úzeurti sAMosPRÁVNÉ cELKY,

Příloha
sVAzKY oBci, nEctoHÁLHi nnov neoloNŮ souoRŽNosrt

tČ: 00254894

Právníforma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veřejná správa

Číslo
poloŽky

l.

l1.

t.2

Sestaveno k'. 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení: 27 'o1'2025 9"02"23

l. Doplňující informace k poloŽce ,,A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

ÚČErruí onooai
sĚŽNÉ lvttHut-É

0,00 0'00

o,oo 0'00

o,oo 0,00

sestaveno k: 31. 12' 2024 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00254894 Stránka: 1 z 1

Název poloŽky

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

Nákladyzpřeceněnireálnouhodnotouma|etkuurčenéhokprodejipodle$64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

PřÍloha l.

Účetní jednotka: obec Potúčky



Účetni jednotka:

Název: obec Potůčky

Sidlo: Potůčky 58

Úzrrurui sAMosPRÁVNÉ cELKY,

Příloha
sVAzKY oBci, nrotot'tÁuni nRpY neotoHŮ soUDRŽNosTl

|Č: 00254894

Právniforma: orgán veřejné moci

Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestaveni: 27 'o1'2025 9''02"23

J. Doplňující informace k poloŽce ,,B.ll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
poloŽky

J.

J.1

J.2.

Název poloŽky

Výnosy z přeceněnÍ reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou ma.jetku urČeného k prodeji podle $ 64

ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČerNi oaooai
sĚŽHÉ rutHulÉ

0,00 o'oo

0,00 0,00

0,00 0'00

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč, s přesnosti na dvé desetinná mista)

Příloha J.

Účetni jednotka: obec PotŮčky
Stránka: 1 z 1tČ: 00254894



Účetni jednotka:

Název: obec Pot čky

Sídlo: PotťlČky 58

Úoaje o poskytnut ch garancích

tč: 00254894

Právniforma: orgán ve ejné moci

P edmět činnosti: Veejná správa

Sestaveno k: 31' 12' 2024 (v KČ' s p esností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestaveni: 27 'o1'2025 9:30:0'1

Úoaje x poskytnut m garancím jednorázov m

Datum Hodnota zajištěné pohledávky Dat' plněni

poskytnuti celkem jistina rok ruč' v!an'

garance

P Íloha č' 2 k vyhlášce č' 2722017 sb'

Celk. v. plnění Druh P edmět
ručit. od dlu' rucent

poskyt. gar. nástr'
V še plnění ruěitele v daném roce

celkem jistina riroktč četni
jednotkY
-vě itele

Název rjčetní
jednotky - vě itele

tČ rlčetni
jednotkY
-dluŽnika

Název rjčetní
jednotky - dluŽníka

sesťaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč' s p esností na dvě desetinná mista)

stránka: 1 z 1

Údaje k poskytnutym garancÍm jednorázov m

ÚčetnÍ jednotka: obec PotŮčky

lČ: 00254894



Úěetní jednotka:

Název: obec PotťtČky

Sidlo: Potťičky 58

lČ:
Právniforma:
P edmět činnosti:

Úoaje o poskytnut ch garancích

00254894
orgán ve ejné moci

Ve ejná správa

P ítoha č. 2 k vyhlášce č' 272r2u7 sb'

Celk. v. plnění Druh P edmět
ruěit. od dlu' rucent

poskyt. gar. nástr'

Sestaveno k: 31. 12. 2024 (v Kč'
okamŽik sestaveni:

Datum
poskytnutí

garance

s p esností na dvě desetinná mÍsta)

27 .01.2025 9:30:0'1

Úaaje r pošrytnutym garancím ostatním

Hodnota zajištěné pohledávky Dat' plnění- ruč. v dan.
celkem jistina rlrok roce

V še plněni ruěitele v daném roce

celkem jistina rok
tČ rirčetní
jednotkY
-vě itele

Název rjčetni
jednotky - vě itele

Název rjčetni
jednotky - dluŽnika

lČ četní
jednotkY
-dluŽnika

Údaje k poskytnutym garancÍm ostatnÍm

Účetni jednotka: obec PotŮčky

SesÍaveno k: 31 ' 12' 2024 (v K ' s 
presnosti na dvě desetinná místa)

tČ: Oo2548g4 Strénka: 1 z 1



Účetni jednotka:

Název: obec Potťtčky

Sídlo: Pot Čky 58

Projekt

Úoaje o projektech partnerstv í ve ejného a soukromého sektoru

00254894
orgán ve ejné moci

Ve ejná správa

Sestaveno k'.31' 12' 2024 (v Kč'
okamŽik sestaveni:

s p esnosti na dvě desetinná místa)

27 .01.2025 9:30:01

lČ:
Právniforma:
P edmět ěinnosti

P iioha č. 3 k vyhlášce č' 272/2017 sb'

vydaje vynatoŽené na po ízeni majelku

savebni féze

Rok zah Rok uk

ocenéní
pohzovaného

maqtku dle smlouvv

tČ

Ptatb| za dostuPnost

vton: t-2
v tom:

v ,daq na potízenÍ
majetku

vydaje na po izení
maietku

v da? na po izení
majetku

v lom:
v'ldaje na potízení

majetku

v date na po izení
maletku celkem

t-2 t-1 Celkem

Celken

základni ť1daje

Druh
projektu Dat.uzav .sml

t-4
Dodavatel

obchocini fiíma

DalŠi plalby a plněni zadavatele

t-2 t-1
t-4 r?

ťom: t-1
ť-3

Počátek Konec

Prj paft

ÚčetnÍ jednotka.

ť-4

Statutárni zástupce (podpis)

odesláno dne osoba odpovědná za riěetnictvi (podpis)

Hana Trenčanská .........
Vlatimil Ondra .....

obec PotŮčky

Sesťaveno k: 31. 12' 2024 (v Kč' s p esností na dvé desetinná místa)

tČ: oo2548g4 Stránka: 1 z 1


